
ŚWIĘTOKRZYSKA
                      O K R Ę G O W A 
      I Z B A 
                          I N Ż Y N I E R Ó W 
                                      B U D O W N I C T W A 

Świętokrzyska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

25-304 Kielce, ul. Św. Leonarda 18, tel. 41-344-94-13, tel. kom. 694-912-692
 http://www.swk.piib.org.pl   e-mail: swk@piib.org.pl

Bank Pekao S.A. I O/Kielce, nr rach: 98 1240 1372 1111 0000 1250 5214
Godziny pracy: poniedziałek - piątek – 8:00-16:00

Uchwała nr SWK/OR/0033/2024
Okręgowej Rady

Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 9 grudnia 2024 roku
w sprawie prenumeraty czasopism technicznych dla członków ŚOIIB

na 2025 rok

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa  (Dz. U. z 2023 r., poz. 551 z późn. zm.) w związku
z §2 pkt 1 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa  (poprawiony
i uzupełniony przez XIX Krajowy Zjazd PIIB 17-20 czerwca 2020 r.), Okręgowa Rada ŚOIIB,
uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się prenumeratę czasopism technicznych dla członków ŚOIIB zgodnie z listą
zgłoszeń. Załącznikiem do niniejszej Uchwały jest zestawienie kosztów prenumeraty czasopism
technicznych dla członków ŚOIIB  na 2025 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Sekretarzowi Okręgowej Rady.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Okręgowej Rady ŚOIIB                                Przewodnicząca Okręgowej Rady ŚOIIB

        Bożena Nowińska                                                                    Ewa Skiba



Załącznik do uchwały nr SWK/OR/0033/2024

Liczba członków 

ŚOIIB

Koszt dofinansowania 

prenumeraty

dla członków ŚOIIB

1. "Inżynieria i Budownictwo" 170,00 6 1 020,00

2. "Przegląd Budowlany" 170,00 9 1 530,00

3. "Nowoczesne budownictwo inżynieryjne" 170,00 2 340,00

4. "Murator" 140,00 26 3 640,00

5. "Gaz, Woda i Technika Sanitarna" 170,00 0 0,00

6. "Rynek Instalacyjny" 170,00 7 1 190,00

7. "Instal" 170,00 0 0,00

8. "Przegląd gazowniczy" 170,00 0 0,00

9. "Energetyka cieplna i zawodowa" 170,00 0 0,00

10. "Izolacje" 150,00 1 150,00

11. "Drogownictwo" 170,00 1 170,00

12. "Autostrady" 170,00 0 0,00

13. "Elektroinstalator" 170,00 0 0,00

14. "INPE" 170,00 13 2 210,00

15. "Elektro.Info" 170,00 5 850,00

16. "Przegląd Telekomunikacyjny" 170,00 0 0,00

17. "Materiały budowlne" 170,00 0 0,00

18. "Architektura i biznes" 170,00 1 170,00

R A Z E M 11 270,0071

Koszty prenumeraty czasopism

dla członków ŚOIIB na 2025 r.

L.P. Tytuł czasopisma

Dofinansowanie  

do prenumeraty 

rocznej danego 

tytułu (zł)

zamawiających dany 

tytuł




